

Organizatorius	Renginys	Kam skirtas apdovanojimas	Darbo vadovas	Pasiekimas	Data
Kauno vaikų ir moksleivių laisvalaikio rūmai (KVMLR)	Už sėkmingą dalyvavimą parodoje-konkurse „ <i>Kalėdų pasakos 2010</i> “	Eglei Karpavičiūtei	Kristina Serapinaitė	Diplomas, IV kategorija I vieta	2011-01-10
KVMLR	Už sėkmingą dalyvavimą parodoje-konkurse ekspozicijoje „ <i>Kalėdų pasakos 2010</i> “	Enrikai Marozaitėi	Kristina Serapinaitė	Diplomas, IV kategorija II vieta	2011-01-10
KVMLR	Už sėkmingą dalyvavimą parodoje-konkurse „ <i>Kalėdų pasakos 2010</i> “	Neringai Bučiūnaitei	Kristina Serapinaitė	Diplomas, IV kategorija	2011-01-10
KVMLR	Už sėkmingą dalyvavimą parodoje-konkurse ekspozicijoje „ <i>Kalėdų pasakos 2010</i> “	Gabrielei Januševičiūtei	Kristina Serapinaitė	Padėka	2011-01-10
Kauno miesto švietimo ir ugdymo skyrius	Už sėkmingą dalyvavimą Kauno miesto 43-iajame jaunųjų filologų konkurse	Gretai Matusevičiūtei	Judita Sakalienė	Padėka (laureatė)	2011-01-20
Kauno miesto švietimo ir ugdymo skyrius	Už 43-iojo jaunųjų filologų konkurso laureatės parengimą	Juditai Sakalienei		Padėka	2011-01-20
Vilniaus kooperacijos kolegija	Už bendradarbiavimą ugdant savarankiškus ir atsakingus jaunus žmones.	Kauno Maironio universitetinei gimnazijai		Padėka	2011-01-21
Vytauto Didžiojo universitetas, Informatikos fakultetas	Už sėkmingą dalyvavimą vyresnių klasių informatikos ir matematikos viktorinoje „ <i>Iftorinoje</i> “	Juliui Getautui	Kristina Serapinaitė	Trečio laipsnio diplomas	2011-01-29
Kauno kūno kultūros ir sporto skyrius	Už sėkmingą dalyvavimą Kauno miesto mokinių olimpinio festivalio svarsčių kilnojimo varžybose	Gimnazijos komandai	Vidas Grigonis	Diplomas I-oji vieta	2011-02-08

Organizatorius	Renginys	Kam skirtas apdovanojimas	Darbo vadovas	Pasiekimas	Data
Lietuvos Respublikos Seimo Kancleris	Už dalyvavimą nacionalinėje 10-12 (gimnazijų II-IV) klasių moksleivių viktorinoje „ <i>Laisvės liepsna</i> “	Gimnazijos komandai „Laisvės barikada“	Viktorija Jucytė Tomas Skrickus	Padėka	2011-02-09
Kauno miesto savivaldybė	Už respublikinės istorijos viktorinos „ <i>Laisvės liepsna</i> “ organizavimą, aktyvią veiklą pilietinio ir tautinio ugdymo srityje	Elenai Petronienei		Padėka	2011-02-21
Radviliškio r. savivaldybės Švietimo ir sporto paslaugų centro suaugusiųjų ir jaunimo neformaliojo ugdymo skyrius Radviliškio Lizdeikos gimnazija	Už sėkmingą dalyvavimą respublikiniame „Žynio“ konkurse, skirtame vasario 16-ajai, Lietuvos Valstybės atkūrimo dienai, paminėti	Artūrai Jacinavičiui	Vida Muchina	Laureatas	2011-02-15
KVMLR	Už sėkmingą dalyvavimą poezijos konkurse „ <i>Eilės Lietuvai</i> “, skirtame vasario 16-ajai, Lietuvos Valstybės atkūrimo dienai, paminėti	Rūtai Reutaitei	Marija Karpavičienė	Diplomas III kategorija I-oji vieta	2011-02-16
Kauno miesto savivaldybė	Už ypatingą tradicijų puoselėjimą ir pilietiškumo ugdymą	Kauno Maironio universitetinei gimnazijai		Padėka	2011-02-16
KVMLR	Už sėkmingą dalyvavimą parodoje-konkurse „ <i>Kauno pilis – miesto istorijos pradžia</i> “	Agnei Aleknavičiūtei		Diplomas, laureatas	2011-02-16
Kauno miesto Švietimo ir ugdymo skyrius	Už tarpmokyklinio bendradarbiavimo plėtojimą aktyviai dalyvaujant Kauno centro mokyklų mokinių savivaldų konkurse „ <i>Po pamokų</i> “	Kauno Maironio universitetinės gimnazijos savivaldai		Padėka	2011 m.

Organizatorius	Renginys	Kam skirtas apdovanojimas	Darbo vadovas	Pasiekimas	Data
Jaunųjų turistų centras	Už jaunimo patriotinės nuotaikos fiksavimą nuotraukose ir dalyvavimą fotografijų konkurse „ <i>Aš myliu Lietuvą</i> “	Šarūnui Valioniui		Diplomas	2011 m.
Jaunųjų turistų centras	Už savitą požiūrį į tremtinių gyvenimą ir kančias rašinėlyje „ <i>Likimo gija, nutrūkusi tremtyje</i> “ ir dalyvavimą kraštotyrimo rašinio konkurse „ <i>1941-ųjų tremtys</i> “	Vaidai Matulevičiūtei	Elvyra Aleksejūnienė	Diplomas	2011 m.
Kauno technologijos universitetas Informatikos fakultetas Dr. Juozo Petro Kazicko Mokinių kompiuterininkų forumas	Už sėkmingą dalyvavimą programavimo konkurse	Vincentui Mulevičiui	Kristina Serapinaitė	Diplomas, Laureatas III vieta	2011-03-05
Lietuvos Respublikos Seimo KANCLERIS	Už dalyvavimą nacionaliniame moksleivių piešinių konkurse „ <i>Laisva Lietuva</i> “	Kauno Maironio universitetinei gimnazijai	Saulius Petronis	Padėka	2011-03-11
Kauno miesto Švietimo ir ugdymo skyrius	Už dalyvavimą konkurse antikorupcijos tema „ <i>Būk sąžiningas</i> “	Kauno Maironio universitetinės gimnazijos komandai	Jūratė Česonienė	Padėka	2011-03-22
Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministerija	Už dalyvavimą Europos Sąjungos jaunųjų mokslininkų konkurso nacionalinio etapo I ture	Vaidai Matulevičiūtei	Audronė Valickienė	Diplomas, III laipsnio	2011-03-23
Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija	Už sėkmingą dalyvavimą 22-ojoje Lietuvos mokinių informatikos olimpiadoje	Henrikui Elsbergui	Kristina Serapinaitė	Pagyrimo raštas	2011-03-30

Organizatorius	Renginys	Kam skirtas apdovanojimas	Darbo vadovas	Pasiekimas	Data
Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministerija	Už sėkmingą dalyvavimą 22-ojoje Lietuvos mokinių informatikos olimpiadoje	Vincentui Mulevičiui	Kristina Serapinaitė	Pagyrimo raštas	2011-03-30
Panevėžio Juozo Miltinio gimnazija	Už iniciatyvumą ir dalyvavimą VIII Respublikiniame jaunujų dramaturgų konkurse	Kauno Maironio universitetinei gimnazijai	Judita Sakalienė	Padėka	2011-03-31
Lietuvos bokso federacija	Už dalyvavimą Lietuvos jaunių bokso čempionate (svorio kategorija virš 80 kg.)	Erikui Vaboliui		Diplomas, III vieta	2011-04-02
Kauno šv. Kazimiero vidurinė mokykla	Už dalyvavimą „ <i>Olimpinių akordų</i> “ konkurse	Kauno Maironio universitetinės gimnazijos folkloriniam ansambliui	Aušra Paliukaitienė, Ramunė Balčiuvienė	Padėka	2011-04-06
Lietuvos svarsčių kilnojimo federacija	Už sėkmingą dalyvavimą XIII LSKF čempionate, jaunių grupėje	Ringaudui Ščerbauskui	Vidas Grigonis	Diplomas, III vieta	2011-04-09
Lietuvos svarsčių kilnojimo federacija	Už sėkmingą dalyvavimą XIII LSKF čempionate, jaunių grupėje	Eglė Vosyliūtė	Vidas Grigonis	Diplomas, II vieta	2011-04-09
Kauno Simono Daukanto vidurinė mokykla	Už dalyvavimą Kauno m. IT konkurse „ <i>Simbolis</i> “	Lukui Grebliauskui	Kristina Serapinaitė	Padėka	2011-04-13
Kauno Simono Daukanto vidurinė mokykla	Už dalyvavimą Kauno m. IT konkurse „ <i>Simbolis</i> “	Einiui Bistrovui	Kristina Serapinaitė	Padėka	2011-04-13
Kauno Simono Daukanto vidurinė mokykla	Už sėkmingą dalyvavimą Kauno m. IT konkurse „ <i>Simbolis</i> “	Miglei Budrikaitei	Kristina Serapinaitė	Padėka II vieta	2011-04-13

Organizatorius	Renginys	Kam skirtas apdovanojimas	Darbo vadovas	Pasiekimas	Data
Kauno miesto Švietimo ir ugdymo skyrius	Už puikų pasirodymą Lietuvos mokinių dainuojamosios poezijos konkurso, Kauno zonos ture „ <i>Pavasaris, poezija ir muzika</i> “ 2011	Juozapui Liaugaudui		Diplomas, I vieta	2011-04-14
Lietuvos jaunimo turizmo centras	Už edukacinių programų sklaidą ir netradicines darbo formas	Kauno Maironio universitetinės gimnazijos muziejui	Marija Karpavičienė	Padėka	2011 m.
Kauno „Varpo“ gimnazija	Už dalyvavimą konferencijoje „ <i>Tiriam pasaulį – atrandam save</i> “	Laurynei Gribauskiui Eglei Jašinskaitei Kristinai Sutkutei		Padėka	2011-04-14
Jaunųjų turistų centras	Už pagarbą etnografijai ir dalyvavimą jaunųjų kraštotyrininkų ekspedicijos estafetėje „ <i>Pažinimo ir atradimo džiaugsmas</i> “	Kauno Maironio universitetinės gimnazijos mokinių komandai	Marija Karpavičienė	Padėka	2011 m.
Kauno moksleivių aplinkotyros centras	Už mokinių parengimą dalyvauti Kauno miesto ugdymo įstaigų mokinių fotonuotraukų parodoje – konkurse „ <i>Po medžio ir paukščio sparnais...</i> “	Sauliui Petroniui		Padėkos raštas	2011-04-28
Alytaus miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyrius	Už sėkmingą dalyvavimą Lietuvos mokinių poezijos konkurse „ <i>Pavasario balsai</i> “	Lėjai Kačerginskytei	Judita Sakalienė	Padėka III vieta	2011-04-30
Kauno Jono Basanavičiaus gimnazija	Už dalyvavimą Kauno m. IT konkurse „ <i>Skaičiuoklės galimybės</i> “	Dainiui Pužui	Kristina Serapinaitė	Padėka	2011 m.

Organizatorius	Renginys	Kam skirtas apdovanojimas	Darbo vadovas	Pasiekimas	Data
Kauno bokso klubas „Gongas“	Už puikų pasirodymą III-ajame tarptautiniame Ričardo Tamulio vardo jaunių ir jaunimo bokso turnyre	Erikui Vaboliui		Diplomas II vieta	2011 gegužės 4-7 d.
Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija	Už sėkmingą dalyvavimą Lietuvos mokinių dainuojamosios poezijos konkurse (solisto nominacija)	Juozapui Liaugaudui		Diplomas, II laipsnio	2011-05-07
Kauno miesto Švietimo ir ugdymo skyrius	Už sėkmingą dalyvavimą Kauno miesto moksleivių lietuvių kalbos olimpiadoje	Simonai Budreikaitei	Marija Karpavičienė	Padėkos raštas III vieta	2011-05-10
Kauno miesto Švietimo ir ugdymo skyrius	Už sėkmingą dalyvavimą Kauno miesto moksleivių lietuvių kalbos olimpiadoje	Gabrielei Čekanauskaitei	Judita Sakalienė	Padėkos raštas II vieta	2011-05-10
Kauno miesto Švietimo ir ugdymo skyrius	Už puikų mokinių paruošimą Kauno miesto mokinių lietuvių kalbos olimpiadai	Elvyrai Aleksejūnienei		Padėkos raštas	2011 m.
Kauno miesto Švietimo ir ugdymo skyrius	Už puikų mokinių paruošimą Kauno miesto mokinių lietuvių kalbos olimpiadai	Juditai Sakalienei		Padėkos raštas	2011 m.
Savęs pažinimo ir realizavimo studija	Už dalyvavimą visuomenės sąmoningumo ugdymo kampanijos piešinių – plakatų konkurse „ <i>Visas pasaulis greta</i> “	Kauno Maironio universitetinei gimnazijai	Saulius Petronis	Pažymėjimas	2011 m.
Kauno miesto Švietimo ir ugdymo skyrius	Už dalyvavimą miesto 9-11-ųjų klasių informacinių technologijų konkurse „ <i>Skaičiuoklės galimybės</i> “	Žygimantui Benečiui	Kristina Serapinaitė	Diplomas, II vieta	2011 m.

Organizatorius	Renginys	Kam skirtas apdovanojimas	Darbo vadovas	Pasiekimas	Data
Kauno miesto Švietimo ir ugdymo skyrius	Už dalyvavimą Kauno miesto 9-11-ųjų klasių informacinių technologijų konkurse „ <i>Symbolis</i> “	Miglei Budrikaitei	Kristina Serapinaitė	Diplomas II vieta	2011 m.
Kauno miesto Švietimo ir ugdymo skyrius	Už dalyvavimą Kauno miesto 4-ųjų gimnazijos klasių informatikos olimpiadoje	Henrikui Elsbergui	Kristina Serapinaitė	Diplomas I vieta	2011 m.
Kauno miesto Švietimo ir ugdymo skyrius	Už dalyvavimą Kauno miesto 2-ųjų gimnazijos klasių informatikos olimpiadoje	Andriui Matijošaičiui	Kristina Serapinaitė	Diplomas II vieta	2011 m.
Kauno miesto Švietimo ir ugdymo skyrius	Už dalyvavimą Kauno miesto 4-ųjų gimnazijos klasių informatikos olimpiadoje	Vincentui Mulevičiui	Kristina Serapinaitė	Diplomas I vieta	2011 m.
Kauno miesto Švietimo ir ugdymo skyrius	Už dalyvavimą 9-11-ųjų klasių informacinių technologijų konkurse „ <i>Skaičiuoklės galimybės</i> “	Dainiui Pužui	Kristina Serapinaitė	Diplomas III vieta	2011 m.
Kauno miesto Švietimo ir ugdymo skyrius	Už dalyvavimą 9-11-ųjų klasių informacinių technologijų konkurse „ <i>Skaičiuoklės galimybės</i> “	Ernestui Vinskui	Kristina Serapinaitė	Diplomas III vieta	2011 m.
Kauno miesto Švietimo ir ugdymo skyrius	Už puikų gimnazijos paruošimą ir paramą organizuojant Kauno miesto etapo informatikos olimpiadą	Gimnazijos direktorei Daivai Garnienei		Padėka	2011 m.
Kauno miesto Švietimo ir ugdymo skyrius	Už nuoširdų darbą ir paramą organizuojant miesto informatikos olimpiadą	Irenai Andrikaitienei		Padėka	2011 m.

Organizatorius	Renginys	Kam skirtas apdovanojimas	Darbo vadovas	Pasiekimas	Data
Kauno miesto Švietimo ir ugdymo skyrius	Už nuoširdų darbą ir paramą organizuojant miesto informatikos olimpiadą	Audronei Kukučionienei		Padėka	2011 m.
Kauno miesto Švietimo ir ugdymo skyrius	Už paramą organizuojant informacinių technologijų atvirukų konkursą „ <i>Velykų džiaugsmas</i> “	Sauliui Petroniui		Padėka	2011 m.
Kauno miesto Švietimo ir ugdymo skyrius	Už puikų gimnazijos paruošimą ir paramą organizuojant Kauno miesto etapo informatikos olimpiadą	Kristinai Porcikaitei		Padėka	2011 m.
Kauno miesto Švietimo ir ugdymo skyrius	Už nuoširdų darbą ir gerą mokinių paruošimą miesto informatikos olimpiadai bei paramą organizuojant olimpiadą	Kristinai Serapinaitei		Padėka	2011 m.
Kauno miesto Švietimo ir ugdymo skyrius	Už nuoširdų darbą ir gerą mokinių paruošimą informacinių technologijų konkursams „ <i>Skaičiuoklės galimybės</i> “ ir „ <i>Symbolis</i> “	Kristinai Serapinaitei		Padėka	2011 m.
Kauno miesto Švietimo ir ugdymo skyrius	Už dalyvavimą Kauno miesto mokinių dainos anglų kalba konkurse „Song Contest 2011“	Gimnazijos kvartetui Juozapui Liaugaudui Ievai Daugėlaitei Marijai Chomenko Ulai Žebrauskaitei (su R. Williams daina „Spread Your Wings“)	Aušra Paliukaitienė (muzikos), Rita Vasylienė, Ramunė Balčiuvienė	Diplomas I vieta	2011-05-05

Organizatorius	Renginys	Kam skirtas apdovanojimas	Darbo vadovas	Pasiekimas	Data
Kauno miesto Švietimo ir ugdymo skyrius	Už paramą organizuojant informacinių technologijų atvirukų konkursą „ <i>Velykų džiaugsmas</i> “	Kristinai Serapinaitei		Padėka	2011 m.
Kauno Švietimo ir ugdymo skyrius	Už mokinio paruošimą Kauno miesto mokinių kūrybinių darbų konkursui „ <i>Laisvės alėjai – 50</i> “	Sauliui Petroniui		Padėka	2011 m.
Kauno miesto Švietimo ir ugdymo skyrius	Už nuoširdų darbą ir labai gerą mokinių paruošimą 59-ajai Lietuvos moksleivių fizikos olimpiadai	Audronei Valickienei		Padėka	2011 m.
Kauno Veršvų vidurinė mokykla Asociacija „Šviesuva“	Už dalyvavimą projekte „ <i>Renkiesi profesiją – susikuri ateitį</i> “	Kauno Maironio universitetinei gimnazijai		Diplomas	2011 m.
Tarptautinė istorinio teisingumo komisija	Už paminėjimo „ <i>Nenusigrėžk nuo praeities</i> “ organizavimą	Kauno Maironio universitetinei gimnazijai		Padėkos raštas	2011-09-23
Kauno miesto savivaldybė	Už nuoširdų darbą organizuojant šalies konkursus-olimpiadas „ <i>LOGO</i> “, aktyvią, novatorišką ir kūrybingą pedagoginę veiklą, puikų mokinių parengimą olimpiadoms ir konkursams, informacinių technologijų mokymo patirties sklaidą	Kristinai Serapinaitei		Padėka	2011-10-04

Organizatorius	Renginys	Kam skirtas apdovanojimas	Darbo vadovas	Pasiekimas	Data
Kauno miesto savivaldybė	Už prasmingą veiklą ugdant harmoningą žmogų, padedant kurti taikią visuomenę ir olimpizmo idėjų sklaidą Kauno mieste	Maironio universitetinės gimnazijos bendruomenei		Padėka	2011-10-20
Lietuvos maironiečių draugija	Už dalyvavimą dainuojamosios poezijos ir meninio skaitymo šventėje	Juozapui Liaugaudui		Padėka (laureatas I vieta)	2011-11-25
Lietuvos maironiečių draugija	Už mokinių parengimą dainuojamosios poezijos ir meninio skaitymo šventei	Aušrai Paliukaitienei Juditai Sakalienei		Padėka	2011-11-25
Kauno apskrities viešoji biblioteka	Už dalyvavimą Kauno apskrities viešosios bibliotekos organizuotame kalėdinių atvirukų konkurse	Ugnei Ugenskaitei		Padėka	2011-12-05
Kauno miesto savivaldybė	Už sėkmingą dalyvavimą Kauno bendrojo ugdymo mokyklų debatų konkurse antikorupcijos tema „ <i>Korupcijos formos, pasekmės, galimybė išgyvendinti korupciją</i> “	Kauno Maironio universitetinei gimnazijai	Judita Sakalienė	Padėka	2011-12-09
Istorinė Lietuvos Respublikos Prezidentūra Kaune	Už sėkmingą dalyvavimą Prezidento Kazio Griniaus 145-osioms gimimo metinėms skirtoje viktorinoje „ <i>Pirmosios Lietuvos Respublikos Prezidentai – girdėti, bet ar pažįstami</i> “	Kauno Maironio universitetinės gimnazijos komandai		Diplomas II vieta	2011-12-15

Organizatorius	Renginys	Kam skirtas apdovanojimas	Darbo vadovas	Pasiekimas	Data
Kauno miesto švietimo ir ugdymo skyrius	Už sėkmingą dalyvavimą fotografijos konkurse „ <i>Atsakingai elkis kelyje</i> “	Deimantei Piraitytei	Saulius Petronis	Diplomas I vieta	2011 m.
Kauno miesto savivaldybė	Už sėkmingą dalyvavimą 2011 m. ES jaunųjų mokslininkų nacionaliniame etape	Vaidai Matulevičiūtei		Padėka	2011 m.
Kauno miesto savivaldybė	Už puikų mokinių parengimą 2011 m. Europos Sąjungos jaunųjų mokslininkų konkurso nacionaliniam etapui	Audronei Valickienei		Padėka	2011 m.
Lietuvos tūkstantmečio vaikai	Už sėkmingą dalyvavimą projekte „Lietuvos tūkstantmečio vaikai“	Artūrai Jacinavičiui	Klasės auklėtoja Eglė Skaidrė Stravinskienė	Diplomas (etapo nugalėtojas)	2011 m.
Švietimo mainų paramos fondas	Už dalyvavimą 2011 m. Švietimo mainų paramos fondo kokybės konkurse ir aktyvią veiklą teikiant profesinio informavimo paslaugas	Maironio universitetinės gimnazijos Profesinio informavimo taško komandai		Padėkos raštas	2011 m.
Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktorius	Už aktyvų dalyvavimą minint Tarptautinę antikorupcijos dieną	Gimnazijos komandai		Padėka	2011 m.
Lietuvos jaunimo turizmo centras	Už sėkmingą dalyvavimą konkurse „ <i>Iš mokyklos suolo į žemės gelmes</i> “	Ritai Markauskaitei		Diplomas, III vieta	2011 m.
Lietuvos jaunimo turizmo centras	Už dalyvavimą šalies mokinių konkurse „ <i>Karalių pasaka</i> “	Kauno Maironio universitetinei gimnazijai	Saulius Petronis	Padėka	2011 m.